様式第６号（第６条関係）

後援名義等変更承認申請書

年 月 日

熊取町長 様

団体の名称

代表者の氏名

団体の所在地

電話番号

年 月 日付け 熊 第 号で承認を受けた後援名義等に係る申請内容に変更が

生じたので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

後 援 等 の 内 容 後援名義使用・町長賞交付・その他（ ）

事 業 名

事 業 の 変 更 内 容

連 絡 責 任 者

※申請書の代表者、所在地、電

話番号と異なる場合のみご記入

ください。

住 所

氏 名

電話番号

添 付 書 類 (1) 後援名義使用承認書又は町長賞交付承認書の写し

(2) 変更後の事業の目的及びその計画を明らかにする書類（予算計画書を含む。）

(3) その他町長が特に必要と認める書類

備 考